
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/192/16 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych  

na terenie Gminy Sulików. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2016  r. poz. 573 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach  

i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2126 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/43/15 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Sulików wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego, o której mowa w § 1 pkt 3, którego dysponent zrzekł 

się uprawnienia do miejsca w czasie trwania rezerwacji, podlega zwrotowi w wysokości proporcjonalnej 

do okresu niewykorzystania. 

2. Podstawą do odliczenia wysokości zwrotu niewykorzystanej części opłaty, o której mowa w ust. 1, 

jest wartość netto wniesionej opłaty, z zastrzeżeniem ust. 5. 

3. Opłaty rozlicza się z dokładnością do 1 miesiąca, przyjmując wartość 1 miesiąca jako 1/240 opłaty 

za rezerwację. Opłata wniesiona w danym miesiącu zalicza się do okresu trwania rezerwacji. 

4. Zwrot niewykorzystanej opłaty za rezerwację, następuje na pisemny wniosek dysponenta miejsca. 

5. W przypadku zwrotu nie wykorzystanej opłaty za rezerwację w okresie do 5 lat trwania 

rezerwacji, przedmiotem rozliczenia jest opłata w wysokości brutto.”. 

2. Po § 2a dodaje się § 2b w brzmieniu: 

„§ 2b.  W przypadku ekshumacji zwłok lub szczątków ludzkich opłatę za miejsce pod grób ziemny 

oblicza się i zwraca dysponentowi miejsca pod grób według zasad opisanych w § 2a.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady: 

J. Solecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5866


		2016-12-15T13:19:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




